泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2024〕25号
关于洛江区六届人大三次会议
第6082号建议协办意见答复的函
罗溪镇人民政府：
彭新例等10位代表提出的《关于广桥村建设美丽乡村的建议》已收悉，现结合有关情况，将意见反馈如下：

交界宫此方“疆理肇端”碑刻未纳入我区文保点，2023年8月份台风“杜苏芮”过境后，我局高度重视我区文物保护,于第一时间向上级主管部门报送文物损毁情况，广桥村市级文物保护单位龙潭拱桥灾后抢救性修缮项目正在有序进行中。
接下来，我局将积极抢修龙潭拱桥及周边文物，组织专家对“疆理肇端”碑文物价值进行评估，同时积极配合省市文物部门，将此界碑列入第四次全国文物普查范围内。

主要领导：吕培基
    分管领导：薛朝军
    经办人员：陈洁圆
联系电话：22631056

                     泉州市洛江区文化体育和旅游局

                             2024年3月14日

抄送：区人大人事代表工委、区政府督查室。

  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2024年3月14日印发
- 2 -
- 3 -